Đơn giản hơn, tiết
kiệm hơn
Essential SmartBright LED Downlight
Essential SmartBright G2 LED Downlight là sản phẩm xứng đáng với giá tiền với hiệu
suất cao, chất lượng tốt và tin cậy. Sản phẩm cung cấp nhiều cấu hình từ công suất
300 lm đến 2000 lm, để thay thế cho đèn downlight truyền thống. Sản phẩm có thể
được sử dụng cho trung tâm mua sắm, cửa hàng bán lẻ, khu dân cư và văn phòng.
Đây là dòng sản phẩm lý tưởng để phân phối trên thị trường thương mại.

Essential SmartBright LED Downlight
3Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2023, Tháng 9 13 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ màu
tương quan
(Danh định)
Quang hiệu (định
mức) (Danh định) Quang thông
929003280117 DN020B G4 LED15/WW 16W 220-240V
D175
3000 K 90 lm/W 1.450 lm
929003280217 DN020B G4 LED15/NW 16W 220-240V
D175
4000 K 93 lm/W 1.500 lm
929003280317 DN020B G4 LED15/CW 16W 220-240V
D175
6500 K 93 lm/W 1.500 lm
929003280417 DN020B G4 LED20/WW 20W 220-240V
D200
3000 K 95 lm/W 1.900 lm
929003280517 DN020B G4 LED20/NW 20W 220-240V
D200
4000 K 100 lm/W 2.000 lm
929003280617 DN020B G4 LED20/CW 20W 220-240V
D200
6500 K 100 lm/W 2.000 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
929003277708 DN020B G4 LED3/WW 3.5W 220-240V D80 3,5 W
929003277808 DN020B G4 LED3/NW 3.5W 220-240V D80 3,5 W
929003277908 DN020B G4 LED3/CW 3.5W 220-240V D80 3,5 W
929003278017 DN020B G4 LED4/WW 4.5W 220-240V D90 4,5 W
929003278117 DN020B G4 LED4/NW 4.5W 220-240V D90 4,5 W
929003278217 DN020B G4 LED4/CW 4.5W 220-240V D90 4,5 W
929003278317 DN020B G4 LED6/WW 6W 220-240V D90 6 W
929003278417 DN020B G4 LED6/NW 6W 220-240V D90 6 W
929003278517 DN020B G4 LED6/CW 6W 220-240V D90 6 W
929003278608 DN020B G4 LED6/WW 7W 220-240V D100 7 W
929003278708 DN020B G4 LED6/NW 7W 220-240V D100 7 W
929003278808 DN020B G4 LED6/CW 7W 220-240V D100 7 W
929003278908 DN020B G4 LED6/WW 6W 220-240V D125 6 W
929003279008 DN020B G4 LED6/NW 6W 220-240V D125 6 W
929003279108 DN020B G4 LED6/CW 6W 220-240V D125 6 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
929003279217 DN020B G4 LED9/WW 10.5W 220-240V D125 10,5 W
929003279317 DN020B G4 LED9/NW 10.5W 220-240V D125 10,5 W
929003279417 DN020B G4 LED9/CW 10.5W 220-240V D125 10,5 W
929003279508 DN020B G4 LED9/WW 9W 220-240V D150 9 W
929003279608 DN020B G4 LED9/NW 9W 220-240V D150 9 W
929003279708 DN020B G4 LED9/CW 9W 220-240V D150 9 W
929003279817 DN020B G4 LED12/WW 13W 220-240V D150 13 W
929003279917 DN020B G4 LED12/NW 13W 220-240V D150 13 W
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V D150 13 W
929003280117 DN020B G4 LED15/WW 16W 220-240V D175 16 W
929003280217 DN020B G4 LED15/NW 16W 220-240V D175 16 W
929003280317 DN020B G4 LED15/CW 16W 220-240V D175 16 W
929003280417 DN020B G4 LED20/WW 20W 220-240V D200 20 W
929003280517 DN020B G4 LED20/NW 20W 220-240V D200 20 W
929003280617 DN020B G4 LED20/CW 20W 220-240V D200 20 W
Hiệu suất ban đầu (Tuân thủ IEC)

Essential SmartBright LED Downlight
4Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2023, Tháng 9 13 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
929003279108 DN020B G4 LED6/CW 6W 220-240V
D125
(X=, 0.3117；Y=, 0.3273) 5SDCM
929003279217 DN020B G4 LED9/WW 10.5W
220-240V D125
(X=, 0.4377；Y=, 0.4055)
5SDCM
929003279317 DN020B G4 LED9/NW 10.5W
220-240V D125
(X=, 0.3839；Y=, 0.3843)
5SDCM
929003279417 DN020B G4 LED9/CW 10.5W
220-240V D125
(X=, 0.3117；Y=, 0.3273) 5SDCM
929003279508 DN020B G4 LED9/WW 9W 220-240V
D150
(X=, 0.4377；Y=, 0.4055)
5SDCM
929003279608 DN020B G4 LED9/NW 9W 220-240V
D150
(X=, 0.3839；Y=, 0.3843)
5SDCM
929003279708 DN020B G4 LED9/CW 9W 220-240V
D150
(X=, 0.3117；Y=, 0.3273) 5SDCM
929003279817 DN020B G4 LED12/WW 13W 220-240V
D150
(X=, 0.4377；Y=, 0.4055)
5SDCM
929003279917 DN020B G4 LED12/NW 13W 220-240V
D150
(X=, 0.3839；Y=, 0.3843)
5SDCM
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V
D150
(X=, 0.3117；Y=, 0.3273) 5SDCM
929003280117 DN020B G4 LED15/WW 16W 220-240V
D175
(X=, 0.4377；Y=, 0.4055)
5SDCM
929003280217 DN020B G4 LED15/NW 16W 220-240V
D175
(X=, 0.3839；Y=, 0.3843)
5SDCM
929003280317 DN020B G4 LED15/CW 16W 220-240V
D175
(X=, 0.3117；Y=, 0.3273) 5SDCM
929003280417 DN020B G4 LED20/WW 20W
220-240V D200